
議案第９４号 

 

令和６年度三次市一般会計補正予算（第３号）（案） 

 

 令和６年度三次市の一般会計補正予算（第３号）は，次に定めるところによる。 

 

 （歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ 1,142,581 千円を追加し，歳入

歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ 40,316,593 千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳

入歳出予算の金額は，「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

（債務負担行為の補正） 

第２条 債務負担行為の追加は，「第２表 債務負担行為補正」による。 

（地方債の補正） 

第３条 地方債の変更は，「第３表 地方債補正」による。 

 

  令和６年８月３０日提出 

 

三次市長 福 岡 誠 志  

 

- 1 -



第１表　歳入歳出予算補正

（ 歳　入 ） (単位：千円)

款 項 補正前の額 補　正　額 計

11 地方交付税 14,633,906 169,372 14,803,278 

1 地方交付税 14,633,906 169,372 14,803,278 

15 国庫支出金 3,929,563 18,908 3,948,471 

1 国庫負担金 2,177,412 4,567 2,181,979 

2 国庫補助金 1,714,596 12,460 1,727,056 

3 委託金 37,555 1,881 39,436 

16 県支出金 2,886,792 2,969 2,889,761 

1 県負担金 1,143,874 2,283 1,146,157 

2 県補助金 1,637,359 686 1,638,045 

17 財産収入 236,322 2,408 238,730 

1 財産運用収入 156,159 2,408 158,567 

18 寄附金 141,001 4,100 145,101 

1 寄附金 141,001 4,100 145,101 

19 繰入金 1,754,533 106,368 1,860,901 

1 基金繰入金 1,754,533 106,368 1,860,901 

20 繰越金 1 439,025 439,026 

1 繰越金 1 439,025 439,026 

21 諸収入 893,143 1,782 894,925 

5 雑入 384,795 1,782 386,577 

22 市債 5,124,770 397,649 5,522,419 

1 市債 5,124,770 397,649 5,522,419 

歳　　入　　合　　計 39,174,012 1,142,581 40,316,593 

1 一般会計

- 2 -



（ 歳　出 ） (単位：千円)

款 項 補正前の額 補　正　額 計

2 総務費 6,252,934 386,091 6,639,025 

1 総務管理費 5,735,483 380,733 6,116,216 

3 戸籍住民基本台帳 115,165 5,358 120,523 

費

3 民生費 10,533,156 38,094 10,571,250 

1 社会福祉費 5,980,080 12,960 5,993,040 

2 児童福祉費 3,937,651 25,134 3,962,785 

6 農林水産業費 2,157,572 13,200 2,170,772 

2 耕地費 526,664 13,200 539,864 

7 商工費 857,251 △8,465 848,786 

1 商工費 857,251 △8,465 848,786 

8 土木費 4,056,785 246,721 4,303,506 

2 道路橋梁費 2,146,470 245,821 2,392,291 

4 都市計画費 1,118,566 900 1,119,466 

9 消防費 1,723,763 437,546 2,161,309 

1 消防費 1,723,763 437,546 2,161,309 

10 教育費 4,042,980 18,394 4,061,374 

1 教育総務費 1,511,535 1,976 1,513,511 

2 小学校費 419,259 1,072 420,331 

6 保健体育費 1,084,107 15,346 1,099,453 

11 災害復旧費 108,616 11,000 119,616 

2 土木施設災害復旧 70,900 11,000 81,900 

費

歳　　出　　合　　計 39,174,012 1,142,581 40,316,593 

1 一般会計
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第２表　債務負担行為補正

（ 追　加 ） （単位：千円）

事　　　　　　項

備北地区消防組合負担金
令和6年度から

684,628
令和7年度まで

期　　　間 限　度　額

ケーブルテレビ光回線終端装置調達事業
令和6年度から

9,000
令和7年度まで

市道新設改良事業（酒河160号線・十日
市276号線）

令和6年度から
350,000

令和7年度まで
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第３表　地方債補正

（ 変　更 ） （単位：千円）

限度額 起債の方法 償還の方法 限度額 起債の方法 利率 償還の方法

過疎地域持続的発展事業 253,900 254,800

保育所整備事業 337,000 340,500

道路橋梁維持事業 174,600 184,600

消防施設等整備事業 132,600 504,300

社会体育施設整備事業 518,100 530,700

臨時財政対策債 55,370 54,319

起債の目的

補　　正　　前 補　　正　　後

利率

借入先の融
資条件によ
る。ただ
し，財政の
都合により
繰上償還を
し，又は償
還年限を短
縮し，若し
くは低利債
に借換えを
することが
できる。

普通貸借又
は証券発行

補正前に
同じ

補正前に
同じ

補正前に
同じ

年5.0%以内
（ただし，
利率見直し
方式で借り
入れる資金
について，
利率の見直
しを行った
後において
は当該見直
し後の利
率）
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三次市一般会計歳入歳出補正予算事項別明細書
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１．総　括

（ 歳　入 ）

款 補　正　前　の　額

11 地方交付税 14,633,906 

15 国庫支出金 3,929,563 

16 県支出金 2,886,792 

17 財産収入 236,322 

18 寄附金 141,001 

19 繰入金 1,754,533 

20 繰越金 1 

21 諸収入 893,143 

22 市債 5,124,770 

歳　　　入　　　合　　　計 39,174,012 

1 一般会計
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(単位：千円)

補　　正　　額 計

169,372 14,803,278 

18,908 3,948,471 

2,969 2,889,761 

2,408 238,730 

4,100 145,101 

106,368 1,860,901 

439,025 439,026 

1,782 894,925 

397,649 5,522,419 

1,142,581 40,316,593 

1 一般会計
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（ 歳　出 ）

款 補正前の額 補　正　額 計

2 総務費 6,252,934 386,091 6,639,025 

3 民生費 10,533,156 38,094 10,571,250 

6 農林水産業費 2,157,572 13,200 2,170,772 

7 商工費 857,251 △8,465 848,786 

8 土木費 4,056,785 246,721 4,303,506 

9 消防費 1,723,763 437,546 2,161,309 

10 教育費 4,042,980 18,394 4,061,374 

11 災害復旧費 108,616 11,000 119,616 

歳　　　出　　　合　　　計 39,174,012 1,142,581 40,316,593 

1 一般会計
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(単位：千円)

一　般　財　源

国庫支出金 県 支 出 金 地　方　債 そ　の　他

5,756 0 900 2,076 377,359 

7,152 2,969 3,500 200 24,273 

0 0 0 0 13,200 

0 0 0 0 △8,465 

6,000 0 10,000 900 229,821 

0 0 371,700 1,160 64,686 

0 0 12,600 3,122 2,672 

0 0 0 11,000 0 

18,908 2,969 398,700 18,458 703,546 

補　　正　　額　　の　　財　　源　　内　　訳

特　　　　定　　　　財　　　　源

1 一般会計
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２．歳　入
(款) 11 地方交付税

款

項 補正前の額 補　正　額 計

目

11 地方交付税 14,633,906 169,372 14,803,278

1 地方交付税 14,633,906 169,372 14,803,278

1 地方交付税 14,633,906 169,372 14,803,278

(款) 15 国庫支出金

15 国庫支出金 3,929,563 18,908 3,948,471

1 国庫負担金 2,177,412 4,567 2,181,979

1 民生費国庫負担金 2,146,372 4,567 2,150,939

2 国庫補助金 1,714,596 12,460 1,727,056

1 総務費国庫補助金 648,891 3,875 652,766

2 民生費国庫補助金 439,745 2,585 442,330

5 土木費国庫補助金 535,190 6,000 541,190

3 委託金 37,555 1,881 39,436

1 総務費委託金 16,182 1,881 18,063

(款) 16 県支出金

16 県支出金 2,886,792 2,969 2,889,761

1 県負担金 1,143,874 2,283 1,146,157

2 民生費県負担金 969,145 2,283 971,428

2 県補助金 1,637,359 686 1,638,045

2 民生費県補助金 401,488 686 402,174

(款) 17 財産収入

17 財産収入 236,322 2,408 238,730

1 財産運用収入 156,159 2,408 158,567

2 利子及び配当金 40,336 2,408 42,744

(款) 18 寄附金

18 寄附金 141,001 4,100 145,101

1 寄附金 141,001 4,100 145,101

2 指定寄附金 141,000 4,100 145,100

(款) 19 繰入金

19 繰入金 1,754,533 106,368 1,860,901

1 基金繰入金 1,754,533 106,368 1,860,901

1 財政調整基金繰入金 375,786 95,368 471,154

1 一般会計
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（単位：千円）

節   

説　　　　　　　　　　　　明

1 地方交付税 169,372 ①普通交付税 169,372

（単位：千円）

2 児童福祉費負 4,567 ④児童入所施設措置費等負担金 4,567

担金

1 総務管理費補 3,875 ②社会保障・税番号制度システム整備費補助金

助金 3,875

2 児童福祉費補 2,585 ③子ども・子育て支援交付金 686

助金 ⑦保育対策総合支援事業費補助金 1,899

2 道路橋梁費補 6,000 ②社会資本整備総合交付金（道路事業） 6,000

助金

1 総務管理費委 1,881 ④灰塚ダム周辺施設管理事務委託金 1,881

託金

（単位：千円）

2 児童福祉費負 2,283 ③児童入所施設措置費等負担金 2,283

担金

2 児童福祉費補 686 ①子ども・子育て支援交付金 686

助金

（単位：千円）

1 利子及び配当 2,408 ③三次ケーブルビジョン出資配当金 1,500

金 ④芸陽バス出資配当金 76

⑤三次地方森林組合出資配当金 832

（単位：千円）

3 民生費寄附金 700 ①児童福祉費寄附金 700

4 土木費寄附金 900 ①都市計画費寄附金 900

5 消防費寄附金 500 ①消防費寄附金 500

6 教育費寄附金 2,000 ②保健体育費寄附金 2,000

（単位：千円）

1 財政調整基金 95,368 ①財政調整基金繰入金 95,368

繰入金

区　　分 金　　額

1 一般会計
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(款) 19 繰入金

款

項 補正前の額 補　正　額 計

目

18 災害対策基金繰入金 0 11,000 11,000

(款) 20 繰越金

20 繰越金 1 439,025 439,026

1 繰越金 1 439,025 439,026

1 繰越金 1 439,025 439,026

(款) 21 諸収入

21 諸収入 893,143 1,782 894,925

5 雑入 384,795 1,782 386,577

3 雑入 381,745 1,782 383,527

(款) 22 市債

22 市債 5,124,770 397,649 5,522,419

1 市債 5,124,770 397,649 5,522,419

1 総務債 732,200 900 733,100

2 民生債 337,000 3,500 340,500

5 土木債 1,559,700 10,000 1,569,700

6 消防債 233,200 371,700 604,900

7 教育債 1,277,300 12,600 1,289,900

9 臨時財政対策債 55,370 △ 1,051 54,319

1 一般会計
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（単位：千円）

節   

説　　　　　　　　　　　　明

1 災害対策基金 11,000 ①災害対策基金繰入金 11,000

繰入金

（単位：千円）

1 前年度繰越金 439,025 ①前年度繰越金 439,025

（単位：千円）

8 雑入 1,782  ＷＥＢ版ハザードマップデータ更新負担金 660

 ネーミングライツ収入 1,122

（単位：千円）

1 総務管理債 900 ④過疎地域持続的発展事業債 900

1 児童福祉債 3,500 ①保育所整備事業債 3,500

1 道路橋梁債 10,000 ①道路橋梁維持事業債 10,000

1 消防債 371,700 ①消防施設等整備事業債 371,700

3 保健体育債 12,600 ①社会体育施設整備事業債 12,600

1 臨時財政対策 △ 1,051 ①臨時財政対策債 △ 1,051

債

区　　分 金　　額

1 一般会計
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３．歳　出
(款) 2 総務費

款 補 正 額 の 財 源 内 訳

項 補正前の額 補 正 額 計

目

2 総務費 6,252,934 386,091 6,639,025 国庫 5,756 377,359

地方債 900

その他 2,076

1 総務管理費 5,735,483 380,733 6,116,216 国庫 1,881 375,876

地方債 900

その他 2,076

1 一般管理費 2,167,374 0 2,167,374 国庫 489 △489

3 財産管理費 1,320,506 11,204 1,331,710 地方債 900 8,228

その他 2,076

8 地域振興費 1,407,236 2,022 1,409,258 国庫 1,392 630

9 国際交流費 9,941 1,577 11,518 0 1,577

10 諸費 30,230 365,930 396,160 0 365,930

特 定 財 源 一般財源

2 総務費
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（単位：千円）

節       

説　　　　　　　　　　　　　　明

24 積　立　金 11,204 　４基金管理経費 11,204            

　24　積　立　金 11,204        

　①積　立　金 11,204    

・財政調整基金積立金 3,143

・地域福祉基金積立金 500

・市営住宅整備等基金積立金 262

・ブロードバンドひかり基金積立金 1,500

・過疎地域持続的発展基金積立金 900

・三次工業団地下水処理場基金積立金 4,899

10 需　用　費 100 　６生活交通経費 630            

11 役　務　費 380 　10　需　用　費 100        

12 委　託　料 1,542 　①消耗品費 100    

　11　役　務　費 380        

　①通信運搬費 380    

　12　委　託　料 150        

　①業務委託料（物件費） 150    

・通信機器設置業務委託料 150

　７灰塚ダム周辺施設管理経費 1,392            

　12　委　託　料 1,392        

　③施設機器等管理委託料 1,392    

・施設機器管理委託料 1,392

18 負担金，補助 1,577 　１国際交流経費 1,577            

及び交付金 　18　負担金，補助及び交付金 1,577        

　④負担金（その他） 305    

・海外派遣旅費等負担金 305

　⑤補助金（補助費） 1,272    

・三次国際交流協会補助金 1,272

22 償還金，利子 365,930 　４過年度国庫支出金等精算返納金（市民課） 8,331            

及び割引料 　22　償還金，利子及び割引料 8,331        

　⑦国庫支出金等精算返納金 8,331    

　５過年度国庫支出金等精算返納金（社会福祉課）

221,117            

　22　償還金，利子及び割引料 221,117        

　⑦国庫支出金等精算返納金 221,117    

　６過年度国庫支出金等精算返納金（高齢者福祉課）

138            

　22　償還金，利子及び割引料 138        

　⑦国庫支出金等精算返納金 138    

　７過年度国庫支出金等精算返納金（健康推進課）

89,313            

　22　償還金，利子及び割引料 89,313        

　⑦国庫支出金等精算返納金 89,313    

区  分 金  額

2 総務費
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(款) 2 総務費

款 補 正 額 の 財 源 内 訳

項 補正前の額 補 正 額 計

目

10 諸費

3 戸籍住民基本台 115,165 5,358 120,523 国庫 3,875 1,483

帳費

1 戸籍住民基本 115,165 5,358 120,523 国庫 3,875 1,483

台帳費

(款) 3 民生費

3 民生費 10,533,156 38,094 10,571,250 国庫 7,152 24,273

県 2,969

地方債 3,500

その他 200

1 社会福祉費 5,980,080 12,960 5,993,040 0 12,960

12 後期高齢者医 1,140,440 12,960 1,153,400 0 12,960

療費

2 児童福祉費 3,937,651 25,134 3,962,785 国庫 7,152 11,313

県 2,969

地方債 3,500

その他 200

2 児童措置費 764,056 9,136 773,192 国庫 4,567 2,286

県 2,283

5 保育所費 2,475,996 15,998 2,491,994 国庫 2,585 9,027

県 686

地方債 3,500

その他 200

特 定 財 源 一般財源

3 民生費
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（単位：千円）

節       

説　　　　　　　　　　　　　　明

　８過年度国庫支出金等精算返納金（こども家庭支援課）

11,301            

　22　償還金，利子及び割引料 11,301        

　⑦国庫支出金等精算返納金 11,301    

　９過年度国庫支出金等精算返納金（保育課） 30,246            

　22　償還金，利子及び割引料 30,246        

　⑦国庫支出金等精算返納金 30,246    

１０過年度国庫支出金等精算返納金（商工観光課）

4,763            

　22　償還金，利子及び割引料 4,763        

　⑦国庫支出金等精算返納金 4,763    

１１過年度国庫支出金等精算返納金（社会教育課）

721            

　22　償還金，利子及び割引料 721        

　⑦国庫支出金等精算返納金 721    

10 需　用　費 3,875 　２戸籍住民基本台帳事務経費 5,358            

12 委　託　料 1,483 　10　需　用　費 3,875        

　④印刷製本費 3,875    

　12　委　託　料 1,483        

　①業務委託料（物件費） 1,483    

・システム改修業務委託料 1,483

（単位：千円）

18 負担金，補助 12,960 　１後期高齢者医療経費 12,960            

及び交付金 　18　負担金，補助及び交付金 12,960        

　①負担金（補助費） 12,960    

・療養給付費負担金 12,960

19 扶　助　費 9,136 　２母子生活支援施設入所措置経費 9,136            

　19　扶　助　費 9,136        

　①扶　助　費 9,136    

・母子生活支援施設入所措置費 9,136

14 工事請負費 7,600 　２保育所経費 12,498            

17 備品購入費 200 　14　工事請負費 7,600        

18 負担金，補助 4,698 　①工事請負費 7,600    

及び交付金 ・施設修繕工事 7,600

21 補償，補填及 3,500 　17　備品購入費 200        

び賠償金 　③その他備品購入費 200    

・保育所用備品 200

区  分 金  額

3 民生費
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(款) 3 民生費

款 補 正 額 の 財 源 内 訳

項 補正前の額 補 正 額 計

目

5 保育所費

(款) 6 農林水産業費

6 農林水産業費 2,157,572 13,200 2,170,772 0 13,200

2 耕地費 526,664 13,200 539,864 0 13,200

2 耕地事業費 305,359 13,200 318,559 0 13,200

(款) 7 商工費

7 商工費 857,251 △8,465 848,786 0 △8,465

1 商工費 857,251 △8,465 848,786 0 △8,465

5 観光費 286,592 △8,465 278,127 0 △8,465

(款) 8 土木費

8 土木費 4,056,785 246,721 4,303,506 国庫 6,000 229,821

地方債 10,000

その他 900

2 道路橋梁費 2,146,470 245,821 2,392,291 国庫 6,000 229,821

地方債 10,000

2 道路橋梁維持 670,418 245,821 916,239 国庫 6,000 229,821

費 地方債 10,000

4 都市計画費 1,118,566 900 1,119,466 その他 900 0

3 都市公園費 29,953 900 30,853 その他 900 0

特 定 財 源 一般財源

8 土木費
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（単位：千円）

節       

説　　　　　　　　　　　　　　明

　18　負担金，補助及び交付金 4,698        

　⑤補助金（補助費） 4,698    

・保育所等におけるＩＣＴ化推進事業費補助金 2,640

・一時預かり事業補助金 2,058

　３保育所整備経費 3,500            

　21　補償，補填及び賠償金 3,500        

　①補　償　金 3,500    

・物件移転補償費 3,500

（単位：千円）

18 負担金，補助 13,200 　１小規模農業基盤整備経費 13,200            

及び交付金 　18　負担金，補助及び交付金 13,200        

　⑥補助金（建設単独） 13,200    

・小規模農業用施設等改良事業補助金 13,200

（単位：千円）

10 需　用　費 △3,611 　３観光交流施設管理経費 △8,465            

12 委　託　料 △4,854 　10　需　用　費 △3,611        

　⑤光熱水費 △3,611    

　12　委　託　料 △4,854        

　③施設機器等管理委託料 △4,854    

・施設機器管理委託料 △4,854

（単位：千円）

12 委　託　料 214,000 　１道路橋梁維持経費 245,821            

14 工事請負費 30,000 　12　委　託　料 214,000        

18 負担金，補助 1,821 　③施設機器等管理委託料 214,000    

及び交付金 ・施設機器管理委託料 214,000

　14　工事請負費 30,000        

　①工事請負費 30,000    

・維持工事 30,000

　18　負担金，補助及び交付金 1,821        

　⑥補助金（建設単独） 1,821    

・生活道路整備工事補助金 1,821

12 委　託　料 900 　１都市公園等管理経費 900            

　12　委　託　料 900        

　③施設機器等管理委託料 900    

・施設機器管理委託料 900

区  分 金  額

8 土木費
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(款) 9 消防費

款 補 正 額 の 財 源 内 訳

項 補正前の額 補 正 額 計

目

9 消防費 1,723,763 437,546 2,161,309 地方債 371,700 64,686

その他 1,160

1 消防費 1,723,763 437,546 2,161,309 地方債 371,700 64,686

その他 1,160

1 常備消防費 1,064,085 435,786 1,499,871 地方債 371,700 64,086

2 非常備消防費 163,234 600 163,834 0 600

5 防災費 31,454 1,160 32,614 その他 1,160 0

(款) 10 教育費

10 教育費 4,042,980 18,394 4,061,374 地方債 12,600 2,672

その他 3,122

1 教育総務費 1,511,535 1,976 1,513,511 0 1,976

3 教育振興費 1,201,418 1,976 1,203,394 0 1,976

2 小学校費 419,259 1,072 420,331 0 1,072

1 学校管理費 419,259 1,072 420,331 0 1,072

6 保健体育費 1,084,107 15,346 1,099,453 地方債 12,600 △376

その他 3,122

2 社会体育施設 695,745 15,346 711,091 地方債 12,600 △376

費 その他 3,122

(款) 11 災害復旧費

11 災害復旧費 108,616 11,000 119,616 その他 11,000 0

2 土木施設災害復 70,900 11,000 81,900 その他 11,000 0

旧費

2 単独土木施設 16,800 11,000 27,800 その他 11,000 0

復旧費

特 定 財 源 一般財源

11 災害復旧費
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（単位：千円）

節       

説　　　　　　　　　　　　　　明

18 負担金，補助 435,786 　１一部事務組合経費 435,786            

及び交付金 　18　負担金，補助及び交付金 435,786        

　③負担金（一部事務組合） 435,786    

・備北地区消防組合負担金 435,786

1 報　　　酬 600 　１消防団経費 600            

　 1　報　　　酬 600        

　③非常勤職員報酬 600    

・出場手当 600

10 需　用　費 500 　１防災経費 1,160            

12 委　託　料 660 　10　需　用　費 500        

　①消耗品費 500    

　12　委　託　料 660        

　③施設機器等管理委託料 660    

・システム保守管理委託料 660

（単位：千円）

14 工事請負費 1,976 　２学校整備経費 1,976            

　14　工事請負費 1,976        

　①工事請負費 1,976    

・施設整備工事 1,976

13 使用料及び賃 572 　１小学校運営経費 1,072            

借料 　13　使用料及び賃借料 572        

18 負担金，補助 500 　④自動車借上料 572    

及び交付金 　18　負担金，補助及び交付金 500        

　⑤補助金（補助費） 500    

・三次市立学校閉校記念事業補助金 500

14 工事請負費 15,346 　１社会体育施設管理経費 15,346            

　14　工事請負費 15,346        

　①工事請負費 15,346    

・施設修繕工事 15,346

（単位：千円）

12 委　託　料 11,000 　１現年災害単独土木復旧経費 11,000            

　12　委　託　料 11,000        

　③施設機器等管理委託料 11,000    

・施設機器管理委託料 11,000

区  分 金  額

11 災害復旧費
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